
 
 

 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, 

Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

St
ro

n
a1

 

Katowice, dn.  21.07.2015r. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia równej lub przekraczającej równowartość kwoty 207.000 € 

P.N. 

DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH 

(NR SPRAWY: DZP.381.51.2015.DW) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane następujące 

oferty: 

CZĘŚĆ A – ZESTAW CZUJNIKÓW Z OPROGRAMOWANIEM (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 11 złożona przez Wykonawcę: 

Si-Tech Jacek Francikowski 

Os. Dziekana 11D/36, 41-253 Czeladź 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

11 
Si-Tech Jacek Francikowski 
Os. Dziekana 11D/36 
41-253 Czeladź 

98,00 0,00 98,00 

 

 

CZĘŚĆ B – ZESTAW CZUJNIKÓW Z OPROGRAMOWANIEM DO BADAŃ ŚRODOWISKA (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 11 złożona przez Wykonawcę: 

Si-Tech Jacek Francikowski 

Os. Dziekana 11D/36, 41-253 Czeladź 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

 



 
 

 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, 

Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

St
ro

n
a2

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

11 
Si-Tech Jacek Francikowski 
Os. Dziekana 11D/36 
41-253 Czeladź 

98,00 0,00 98,00 

 

CZĘŚĆ C – ZESTAW EDUKACYJNY DO ANALIZY BARW (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

Biosens Marcin Guz 

Ul. Hery 25b/56, 01-497 Warszawa 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

1 
Biosens Marcin Guz 
Ul. Hery 25b/56 
01-497 Warszawa 

98,00 0,00 98,00 

 

CZĘŚĆ D – ZESTAW EDUKACYJNY DO BADAŃ FAL AKUSTYCZNYCH  (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 05-506 Lesznowola 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

3 
EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 
Ul. Jelonka 4 
05-506 Lesznowola 

98,00 2,00 100,00 

 



 
 

 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, 

Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

St
ro

n
a3

 

 

CZĘŚĆ E – ZESTAW DO WYZNACZANIA E/M (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 05-506 Lesznowola 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

3 
EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 
Ul. Jelonka 4 
05-506 Lesznowola 

98,00 2,00 100,00 

 

CZĘŚĆ F – ZESTAW DO BADANIA PROMIENIOTWÓRCZOŚCI (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Polon-Alfa Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Glinki 155, 85-861 Bydgoszcz 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

2 

Polon-Alfa Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Glinki 155 

85-861 Bydgoszcz 

98,00 0,00 98,00 

 

CZĘŚĆ G – ZESTAW DO BADANIA AKUSTYCZNEGO EFEKTU DOPPLERA (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 05-506 Lesznowola 



 
 

 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, 

Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

St
ro

n
a4

 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

3 
EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 
Ul. Jelonka 4 
05-506 Lesznowola 

98,00 2,00 100,00 

 

CZĘŚĆ H – ZESTAW DO BADANIA POMPY CIEPŁA (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro Marek Kowalski 

Ul. Lipowa 1, 48-385 Otmuchów 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe Micro Marek Kowalski 
Ul. Lipowa 1 
48-385 Otmuchów 

98,00 2,00 100,00 

8 
Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 
Ul. Słowiańska 7 
48-300 Nysa 

59,72 0,00 59,72 

10 
MERAZET S.A. 
ul. Jakuba Krauthofera 36 
60-203 Poznań 

----- ----- ---- 

 

CZĘŚĆ I – GENERATORY FUNKCJI (2 SZT.) 

 

oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

NDN Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 



 
 

 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, 

Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

St
ro

n
a5

 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

7 
NDN Zbigniew Daniluk 
Ul. Janowskiego 15 
02-784 Warszawa 

98,00 2,00 100,00 

 

CZĘŚĆ J – ZESTAW ODCZYNNIKÓW I BŁON ORAZ CZUJNIKI Z OPROGRAMOWANIEM (1 KOMPLET) 

 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 05-506 Lesznowola 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

3 
EDUKA-FRSK Sp. z o.o. 
Ul. Jelonka 4 
05-506 Lesznowola 

98,00 2,00 100,00 

 

CZĘŚĆ K – WYPOSAŻENIE PRACOWNI MIKROKONTROLERÓW I (DRONY – 2 KOMPLETY) 

 

oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

Trobot Ewa Troszyńska 

Ul. Lelewela 4, 99-300 Kutno 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 



 
 

 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, 

Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

St
ro

n
a6

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

5 

Trobot Ewa Troszyńska 
Ul. Lelewela 4 
99-300 Kutno 

98,00 0,00 98,00 

 

CZĘŚĆ L – WYPOSAŻENIE PRACOWNI MIKROKONTROLERÓW II (MANIPULATORY 3D – 11 SZT.) 

 

oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

Trobot Ewa Troszyńska 

Ul. Lelewela 4, 99-300 Kutno 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

5 

Trobot Ewa Troszyńska 
Ul. Lelewela 4 
99-300 Kutno 

98,00 0,00 98,00 

 

CZĘŚĆ Ł – WYPOSAŻENIE PRACOWNI MIKROKONTROLERÓW III (ZESTAWY KONSTRUKCYJNE - 1 
KOMPLET) 

 

oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

Akces edukacja Kurzyca, Piasecki Sp. Jawna 

Ul. Wysogotowska 9, 62-081 Przeźmierowo 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

5 

Trobot Ewa Troszyńska 
Ul. Lelewela 4 
99-300 Kutno 

84,42 0,00 84,42 

6 

Akces edukacja Kurzyca, Piasecki Sp. 

Jawna 

Ul. Wysogotowska 9 

62-081 Przeźmierowo 

98,00 0,00 98,00 



 
 

 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, 

Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

St
ro

n
a7

 

 

CZĘŚĆ M – WYPOSAŻENIE PRACOWNI MIKROKONTROLERÓW IV (ZESTAW ELEMENTÓW DO 
URUCHOMIENIA LABORATORIUM EDUKACYJNEGO – 1 KOMPLET) 

 

oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

Trobot Ewa Troszyńska 

Ul. Lelewela 4, 99-300 Kutno 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

5 

Trobot Ewa Troszyńska 
Ul. Lelewela 4 
99-300 Kutno 

98,00 0,00 98,00 

7 
NDN Zbigniew Daniluk 
Ul. Janowskiego 15 
02-784 Warszawa 

70,97 2,00 72,97 

 

CZĘŚĆ N – WYPOSAŻENIE PRACOWNI MIKROKONTROLERÓW V (PROJEKTOR MULTIMEDIALNY – 2 
SZT.) 

 

oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę: 

AV Concept Łukasz Zyśk 

Kańkowo 113B, 07-320 Małkinia Górna 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 98,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

 Okres gwarancji 2% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

9 
AV Concept Łukasz Zyśk 
Kańkowo 113B 
07-320 Małkinia Górna 

98,00 0,00 98,00 

 

 

mgr Justyna Rutkowska-Zawada  

Członek Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


